«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / / » 2020 г. № / / ^

г. Можга

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации
муниципального образования «Город Можга»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город
Можга» постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования «Город Можга» от 03 июня

2014 года № 934.1 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета муниципального образования «Город Можга», главными
администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Город
Можга», главными администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования «Город Можга» внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита»;

пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Город Можга» от 22
апреля 2016 года № 624.1 «О внесении изменений в отдельные правовые акты муниципального
образования «Город Можга».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие с 1
января 2020 года.

Первый заместитель - заместитель главы
Администрации муниципального образовг
«Город Можга» по строительству и ж и л и щ е

коммунальной политике  ̂ Р.Р.ГалеевЬШ:ЩЖ